Termékadatlap: DEHNguard modular (Y)PV SCI ... @

DG M YPV SCI 1000 FM (952 515)

m Csatlakozaskész modularis kompakt egyseég fotovoltaikus rendszerek szamara mely alapmodulbdl és dugaszolhat6é védelmi modulokbdl all
m Kombinalt levalaszt6 és révidrezard eszkoz biztonsagos galvanikus levalasztassal a védelmi modulban (szabadalmaztatott SCI technoldgia)

m Bevalt és ellenorzott hibatliré Y-kapcsolas

Az abrak nem kotelezo érvényliek

Kapcsolasi rajz DG M YPV SCI 1000 FM
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Beépitési méretek DG M YPV SCI 1000 FM

90

Modularis tdbbpolusu tulfesziltségvédelmi készilék haromlépcsds DC atkapcsold berendezéssel napelemes rendszerek szamara; tavjelzé

érintkezével felligyeleti rendszer szamara (potencialfiiggetlen valtoérintkezo).

Tipus

Cikksz.

SPD tipus/osztaly MSZ EN 50539-11 alapjan
Energetikailag koordinalt védéhatas a végkészilékig (< 10 m)
Legnagyobb PV fesziltség (Ucpy)

Zarlati szilardsag (Iscpv)

Teljes levezetési aram (8/20 ps) (lota)

Névleges levezetési aram (8/20 ps) [(DC+/DC-) --> PE] (l,)
Legnagyobb levezetési aram (8/20 ps) [(DC+/DC-) --> PE] (lnax)
Védelmi fesziiltségszint (Up)

Védelmi fesziiltségszint 5 kA-en (Up)

Megszélalasi id6 (ta)

Uzemi hémérséklettartomany (Ty)

Mikodés-/hibajelzés

Portok szama

Csatlakozasi vezetékkeresztmetszet (min.)
Csatlakozasi vezetékkeresztmetszet (max.)

Szerelés

Tokozat anyaga

Beépités helye

Védettség

Beépitési méretek

Tanusitvanyok

Jelz6érintkezd / Erintkezétipus

Kapcsolasi teljesitmény AC

Kapcsolasi teljesitmény DC

Csatlakozasi vezetékkeresztmetszet a jelzéérintkezénél
Tomeg

Vamtarifaszam (komb. nomenklatira EU)

GTIN (EAN)

CSE

DG M YPV SCI 1000 FM
952 515
2.tipus
2.tipus + 3.tipus
1000 V
10 kA
40 kA
12,5 kA
25 kA
<4 kV
<3,5kV
<25ns
-40 °C ... +80 °C
z06ld / piros
1
1.5 mm?2 témor- / finomsodrat
35 mm? sodrott / 25 mm? finomsodrat
35 mme-es kalapsinre MSZ EN 60715 szerint
hére lagyulé mlanyag, piros, UL 94 V-0
beltéri
IP 20
3 modul, DIN 43880
KEMA, UL, CSA
valtéérintkezd
250V /0,5A
250V /0,1A;125V/0,2A;75V/0,5A
max. 1.5 mm? témor- / finomsodrat
323¢g
85363030
4013364126435
1 db.

Fenntartjuk a technika haladasanak ttemében a méretek, sulyok anyagok és kiilsé megjelenés miiszaki véltoztatdsanak jogat. Az abrak nem kotelezd érvénylek.
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